
quinta-feira, 26 de dezembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

8 - Ano | - Nº 1688 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA Nº Q 5 712024 
DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024 

“Cesséo de Servidor”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, 
no uso de suas atribuigbes legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Ceder o (a) servidor (a) FLAVIO SEVERO DA SILVA, 
Motorista, sob matricula nº 2532, CPF nº 977.014.755-91, com ônus para o órgão 
cessiondrio, para desempenhar suas fungdes junto & Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Esta Portaria entrard em vigéncia na data de sua 
publicagéo. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrério 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, 
EM 26 DE DEZEMBRO DE 2024. 

DANILO ALVES DE CARVALH 
Prefeito Municipal 

Pga Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar - Centro - Itabaianinha/SE, CEP 49290000, CNPI/ME r 13 098 18100012, e-mail 
abincte-itabaianinha. se gov br 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL: 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO


